
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  

Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 9 

 

 

*KUCBX00ZDRIZ* 
                                 KUCBX00ZDRIZ 

 

 
Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

obce Zadní Střítež, IČO 00667277 

 
 

Přezkoumání bylo vykonáno na Krajském úřadu Jihočeského kraje ve dnech:  
od 03.05.2021 do 14.05.2021 jako jednorázové přezkoumání 
 

 
Přezkoumání hospodaření obce Zadní Střítež za rok 2020 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 

ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne  Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením 
písemného oznámení. 

 

 

Přezkoumané období od 01.01.2020 do 31.12.2020. 

 

  

Přezkoumání vykonala: 

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Jana Hůlková 

 

 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 

vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 392/2020/OEKO-PŘ dne 27.07.2020.   
 

 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v podmínkách mimořádných opatření, vyvolaných 
epidemiologickou situací na území České republiky, s využitím doporučeného postupu 

Ministerstvem financí, Odbor 47 – Centrální harmonizační jednotka, a to z podkladů 
předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných dálkovou formou. 
 

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytly součinnost:  Jana Ivasčenková - starostka 

 Hana Beigelová - účetní 
            

spisová značka: OEKO-PŘ 40452/2020/evpa 
naše č. j.:        KUJCK 54836/2021 

        
 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 40452/2020/evpa 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 9 

 
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 

č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 

uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 

se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon, tj. výpočet poměrových ukazatelů, byl učiněn dne 14.05.2020. 

 
 

A.  Výsledek jednorázového přezkoumání 
 

A.I.  Chyby a nedostatky zjištěné při jednorázovém přezkoumání za rok 2020 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění 
podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 

rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 

Obec nezřídila žádné peněžní fondy. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 

Obec neprovozuje podnikatelskou činnost. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných 
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 

právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 

Obec nesdružuje žádné prostředky. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů 
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu 

a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 

Obec nepřijala do rozpočtu tyto prostředky. 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 

k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 40452/2020/evpa 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 9 

 
 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 

celek  

- přezkoumán: Ano 

Obec nehospodaří s majetkem státu. 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů 
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 

Obec neručí za závazky těchto osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 

Obec nemá zastavený majetek. 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 

4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 

 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 40452/2020/evpa 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 9 

 
 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2020 

 

 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
 

D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

 a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  .................................................  0 % 

 b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ..................................................  2,55 % 
 c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ....................  0 % 

 
 

 

D.IV.     Výrok o výši dluhu územního celku: 
 

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 

Výše dluhu územního celku: 0,00 Kč 
 

60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 1.718.886,70 Kč 

 
 

 
Vyhotovení zprávy: 

České Budějovice, dne 14.05.2020 

 
 

 
 

 

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 

 
 

 
 

 

Jana Hůlková 
………………………………….………………………. 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 

 

 

 

 

 
  

  
  

  
 

 

   



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 40452/2020/evpa 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 9 

 
 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Ke zjištěním uvedeným 

v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu 

zprávy o výsledku přezkoumání, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh  

se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1  

písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 

Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 

- tato zpráva má celkem 9 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání. 

- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 

využitých při přezkoumání. 

 

 
 

 
Poučení: 

 

Územní celek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb 
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 

přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem 
v orgánech územního celku. 

 

Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  

o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) 
zákona č. 420/2004 Sb. Za každý tento přestupek lze uložit územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 

zákona č. 420/2004 Sb. pokutu do výše 50.000 Kč. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Jana Ivasčenková 

…………………………………………. 
starostka obce 

  
  

  

   

 

 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 40452/2020/evpa 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 9 

 
 

 

Seznam dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání: 
 
 

Návrh rozpočtu 

• Zveřejnění na ÚD a na internetových stránkách (15 dní před projednáním): 11.11.2019 
Rozpočtová opatření 

• Rozpočtové opatření č. 1, projednáno a schváleno v ZO dne 14.02.2020 – Navýšení příjmů: pol. 

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR: 86.525,00 Kč 

• Rozpočtové opatření č. 2, projednáno a schváleno v ZO dne 31.07.2020 – Navýšení výdajů: par. 

6171/pol. 5164 Nájemné: 3.300,00 Kč 

• Rozpočtové opatření č. 3, projednáno a schváleno v ZO dne 13.11.2020  

• Rozpočtové opatření č. 4, projednáno a schváleno v ZO dne 28.12.2020 
Schválený rozpočet 

• ROZPOČET NA ROK 2020 schválen jako schodkový: 

• Schválení rozpočtu usnesením ZO č. 3 ze dne: 06.12.2020 

• PŘÍJMY: 2.494.020,00 Kč 

• VÝDAJE: 3.833.158,00 Kč 

• FINANCOVÁNÍ:  

• Pol. 8115: 1.339.138,00 Kč 

• Zveřejnění schváleného rozpočtu na ÚD a na internetových stránkách obce (do 30 dnů ode dne jeho 

schválení): od 06.12.2020  
Střednědobý výhled rozpočtu 

• Projednání NSVR na rok 2020-2021: zasedání ZO dne: 06.12.2019, usn. č. 4 

• Dlouhodobé závazky: 0,00 Kč 

• Dlouhodobé pohledávky: 0,00 Kč 

• Schválený SVR: 

• Zveřejnění na ÚD a na internetových stránkách obce od: 06.12.2019 

Závěrečný účet 

• Závěrečný účet: 

• Projednání závěrečného účtu – Zápis ZO č. 2 ze dne 24.04.2020, výrok: souhlas s celoročním 
hospodařením bez výhrad 

• Zveřejnění schváleného ZÚ vč. Zprávy o výsledku PH na ÚD a na internetových stránkách obce (do 

30 dnů ode dne jeho schválení) od: 25.04.2020 

Faktura 

• DFA č. 20-003-00022 ze dne 20.07.2020, Dodavatel: Svazek obcí mikroregionu Táborsko, Označení 
dodávky: poradenská činnost – výběr dodavatele, dotace PRV, Celkem k úhradě: 18.000,00 Kč 

• Úhrada (052): UD č. 201053 ze dne 21.07.2020, 18.000,00 Kč – UD č. 201053 ze dne 21.07.2020 

(par. 3613/pol. 6121) 

• DFA č. 2020019 ze dne 15.04.2020, Dodavatel: Druhá Kolodějská s.r.o., Slapy 137, Označení 
dodávky: zpracování položkového rozpočtu pro dotační program na akci "Rekonstrukce a nástavba 

objektu čp. 20, Zadní Střítež", Celkem k úhradě: 24.200,00 Kč 

• Úhrada (052): BV KB za období 4/2020, debetní obrat ve výši 24.200,00 Kč ze dne 28.04.2020 – UD 
č. 201032 ze dne 29.04.2020 (par. 3613/pol. 6121) 

• --- 

• Výzva o zaplacení správního poplatku v částce 11.000,00 Kč 

• BV č. 1, debetní obrat ve výši 11.000,00 Kč ze dne 07.01.2020 – UD č. 201003 ze dne 07.01.2020 

(par. 3613/pol. 6121) 

• --- 

• Opravný doklad č. 900013 ze dne 31.12.2020 – přeúčtování z 052 na 042 (18.000,00 Kč + 

24.200,00 Kč 
Hlavní kniha 

• 12/2020 

Inventurní soupis majetku a závazků 

• k 31.12.2020 

• Plán inventur ze dne 13.11.2020 

• Inventarizační zpráva za rok 2020 ze dne 20.01.2021 – nebyl zjištěn inv. rozdíl 

• Inv. soupis č. 2 – SU 021 Stavby, zjištěný účetní stav: 1.212.766,70 Kč, zjištěný skutečný stav: 
1.212.766,70 Kč 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 40452/2020/evpa 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 9 

 
 

• Přírůstky v roce 2020: 0,00 Kč 

• Inv. soupis č. 3 – 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek, zjištěný účetní stav: 283.819,15 Kč, 
zjištěný skutečný stav: 283.819,15 Kč 

• Přírůstky v roce 2020: 

• Inv. č.: 142, Název: Mobilní telefon Huawei, Pořizovací cena: 3.182,00 Kč, Datum zařazení: 

29.09.2020 

• --- 

• Inv. soupis č. 5 – 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: zjištěný účetní stav: 

163.612,00 Kč, zjištěný skutečný stav: 163.612,00 Kč 

• DFA č. 2019053 ze dne 18.10.2019, Dodavatel: Druhá Kolodějská s.r.o., Slapy 137, Označení 
dodávky: zpracování PD, inženýrskou činnost a zpracování položkového rozpočtu na akci: " 

Rekonstrukce a nástavba objektu čp. 20, Zadní Střítež, Celkem k úhradě: 90.412,00 Kč  

• Přírůstky v roce 2020: 53.200,00 Kč 

• DFA č. 20-003-00022 ze dne 20.07.2020, Dodavatel: Svazek obcí mikroregionu Táborsko, Označení 
dodávky: poradenská činnost – výběr dodavatele, dotace PRV, Celkem k úhradě: 18.000,00 Kč 

• DFA č. 2020019 ze dne 15.04.2020, Dodavatel: Druhá Kolodějská s.r.o., Slapy 137, Označení 

dodávky: zpracování položkového rozpočtu pro dotační program na akci "Rekonstrukce a nástavba 

objektu čp. 20, Zadní Střítež", Celkem k úhradě: 24.200,00 Kč 
• Výzva o zaplacení správního poplatku v částce 11.000,00 Kč 

• --- 

• 231 Základní běžný účet: zjištěný účetní stav: 3.275.285,95 Kč, zjištěný skutečný stav: 

3.275.285,95 Kč  

• Doloženo: 

• BV KB č. 12: konečný zůstatek k 31.12.2020: 33.480,22 Kč 

• BV ČNB č. 12, konečný zůstatek k 31.12.2020: 3.241.805,73 Kč 

• --- 

• 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery: zjištěný účetní stav: 31.000,00 Kč, zjištěný skutečný 

stav: 31.000,00 Kč 

• AU 374 0134: Neinvestiční dotace na volby do zastupitelstva kraje ve výši 31.000,00 Kč – Doloženo 
Předběžným vyúčtováním voleb do zastupitelstva kraje konaných ve dnech 02. a 03.10.2020 – 

celkem poskytnuto: 31.000,00 Kč 
Odměňování členů zastupitelstva 

• Zápis z ustavujícího zasedání ZO Zadní Střítež konaného 27.10.2018: 

• Usnesení č. 12: Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů ZO ve výši: 

1.060,00 Kč, a to ode dne jejich zvolení do funkce  

• Usnesení č. 13: Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů ZO ve výši: 

12.950,00 Kč, a to ode dne jejich zvolení do funkce  

• Usnesení č. 14: Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů ZO ve výši: 
1.060,00 Kč, a to ode dne jejich zvolení do funkce  

• --- 

• Zápis z ustavujícího zasedání ZO Zadní Střítež konaného 27.12.2019: 

• Usnesení č. 12: Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů ZO ve výši: 

14.888,00 Kč, a to ode dne jejich zvolení do funkce  

• --- 

• Mzdový list zaměstnance 01/2020 – 12/2020: os. č. 40, 41, 43, 44, 56 
Pokladní kniha (deník) 

• za 12/2020 

Příloha rozvahy 

• k 31.12.2020 
Rozvaha 

• k 31.12.2020 

Účetní doklad 

• Úhrada + zařazení do užívání: VPD č. 70U ze dne 23.10.2020 – UD č. 900012 ze dne 31.12.2020, 

3.182,00 Kč (par. 6171/pol. 5137) 

• Evidenční karta DDHM: Inv. č.: 142, Název: Mobilní tele fon Huawei, Pořizovací cena: 3.182,00 Kč, 
Datum zařazení: 29.09.2020 

Účetnictví ostatní 

• Avízo k vratce na volby ze dne 28.01.2020 do Evropského parlamentu – převedeno dne 03.02.2020, 
4.158,00 Kč 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 40452/2020/evpa 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 9 

 
 

Účetnictví ostatní 

• Účetní závěrka za rok 2019: 

• Schválení účetní závěrky: Zápis z jednání ZO ze dne 16.05.2020 

• Protokol o schvalování účetní závěrky sestavené k 31.12.2019 ze dne 16.05.2020 

Účtový rozvrh 

• za rok 2020 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• k 31.12.2020 
Výkaz zisku a ztráty 

• k 31.12.2020 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

• Dotace poskytnutá prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu – Dotace na volby do 1/3 senátu 
a zastupitelstev krajů konané 2. - 3.10.2020, UZ: 98193, č. j. MF - 21029/2020/1201-4, Čerpáno 

k 31.12.2020: 31.000,00 Kč, Vráceno v průběhu roku na účet kraje: 0,00 Kč, Skutečně použito 

k 31.12.2020: 24.627,00 Kč, Předepsaná výše vratky dotace při finančním vypořádání: 6.373,00 Kč 

• Doložení nákladů na volby: 

• Kaspřík faktura: 3.630,00 Kč 

• Stejkr faktura: 5.345,00 Kč 
• režie: 535,00 Kč 

• režie: 643,00 Kč 

• režie: 281,00 Kč 

• režie + občerstvení: 750,00 Kč 

• režie + občerstvení: 950,00 Kč 

• --- 

• Celkem výdaje: 24.627,00 Kč 

• Vratka: 6.373,00 Kč 

Smlouvy o věcných břemenech 

• nebyla uzavřena 

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem 

• Zápis z ustavujícího zasedání ZO Zadní Střítež konaného 27.10.2018: 

• Usnesení č. 12: Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů ZO ve výši: 
1.060,00 Kč, a to ode dne jejich zvolení do funkce  

• Usnesení č. 13: Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů ZO ve výši: 

12.950,00 Kč, a to ode dne jejich zvolení do funkce  

• Usnesení č. 14: Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů ZO ve výši: 
1.060,00 Kč, a to ode dne jejich zvolení do funkce  

• --- 

• Zápis ze zasedání ZO Zadní Střítež konaného 27.12.2019: 

• Usnesení č. 12: Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů ZO ve výši: 

14.888,00 Kč, a to ode dne jejich zvolení do funkce  

• --- 

• Zápis č. 1 ze zasedání ZO konaného dne 14.02.2020 

• – ukončení činnosti p. účetní, jednání s novou p. účetní 

• – zrušení JSDH zřízené obcí a zajištění zásahů obcí Pojbuky na základě smlouvy o spolupráci 
za odměnu 5.000,00 Kč 

• Zápis č. 2 ze zasedání ZO konaného dne 24.04.2020 

• – Zrušení zásahové jednotky  

• – pověření starostky zadat zpracování rozpočtu na připravovanou rekonstrukci stavby čp.20 

• Zápis č. 3 ze zasedání ZO konaného dne 16.05.2020 

• – podání žádosti z POV na realizaci akce "Stavební úpravy čp. 20" prostřednictvím MAS Krajina srdce 

• – schválení Programu rozvoje obce 

• – schválení závěrečného účtu za rok 2019, a to bez výhrad 

• – schválení účetní závěrky za rok 2019 

• – schválení nových směrnic – pokladna, o evidenci majetku, o oběhu účetních dokladů 

• Zápis č. 4 ze zasedání ZO konaného dne 19.06.2020 

• – otvírání obálek a provedení výběrového řízení 

• – schválení výsledku VŘ na VZMR "Stavební úpravy čp. 20" a přiděluje ji společnosti KAVAS a.s., IČ 

261 11 454, sídlo Slapy 137, 391 76 Slapy u Tábora 

• – schválení uzavření smlouvy o dílo 



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 40452/2020/evpa 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 9 

 
 

• Zápis č. 5 ze zasedání ZO konaného dne 31.07.2020 

• – byla proplacena faktura za poradenskou činnost "pijas" panu Dlouhému 18.000,00 Kč 

• Zápis č. 6 ze zasedání ZO konaného dne 25.09.2020 

• – ZO bere na vědomí, že Krajina MAS schválila dotaci na rekonstrukci multifunkčního zařízení. Vše 
dále postoupeno SZIF 

• Zápis č. 7 ze zasedání ZO konaného dne 13.11.2020 

• – ZO schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace MMR "Podpora obnovy a rozvoje venkova" 

v rámci dotačního titulu "Rekonstrukce a přestavba veřejných budov na akci "Stavební úpravy čp. 

20, Zadní Střítež" 

• – seznámení se 3 RO 

• Zápis č. 8 ze zasedání ZO konaného dne 28.12.2020 

• – ZO schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2021 

• – ZO schvaluje a bere na vědomí chystané inventury veškerého majetku obce ke dni 31.12.2020 

• – ZO schvaluje RO č. 4 

• – ZO bere na vědomí, že odměny a mzdy pro rok 2021 budou beze změn 
Dokumentace k veřejným zakázkám 

• Akce: "Stavební úpravy čp. 20" 

• Zápis č. 3 ze zasedání ZO konaného dne 16.05.2020 

• Usnesení ZO ze dne 16.05.2020: 

• Schválení textu výzvy k podání nabídky 

• Schválení seznamu obeslaných dodavatelů 

• Jmenování komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 

• Jmenování předsedy komise  

• Zápis č. 4 ze zasedání ZO konaného dne 19.06.2020 

• – otvírání obálek a provedení výběrového řízení 

• – schválení výsledku VŘ na VZMR "Stavební úpravy čp. 20" a přiděluje ji společnosti KAVAS a.s., IČ 

261 11 454, sídlo Slapy 137, 391 76 Slapy u Tábora 

• – schválení uzavření smlouvy o dílo 
Vnitřní předpis a směrnice 

• Směrnice č. 12 – Změny rozpočtu 

• Vnitřní směrnice č. 13 Zadávání Veřejných zakázek malého rozsahu, platnost od 01.03.2020 

Zápisy z výborů 

• Zápis z kontroly finančního výboru č. 1/2020 ze dne 13.11.2020 (Majetek obce – zařazení telefonu 
na 028, Hospodaření dle schv. rozpočtu, Pokladna, Evidence pohledávek a závazků, Účetnictví obce 

• Zápis z kontroly kontrolního výboru č. 1/2020 ze dne 10.11.2020 – Plnění usnesení, Kontrola 

hospodaření dle schv. rozpočtu, Kontrola přijatých dotací, Kontrola dokladů, Zrušení JSDH 
 

 

 

 

 

 


		2021-05-19T06:47:06+0000
	Not specified




